45300000-9, Υδραυλικές Εργασίες  

45310000-3, Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC015218230 

Προϋπολογισμός Έργου Τριακόσιες ενενήντα χιλιάδες ευρώ (€390.000,00), πλέον ΦΠΑ και  

αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Πενήντα οκτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€58.500,00)  (ποσοστό 15% 

του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά εργασίες ανακαίνισης των 

κτιριακών του ΚΥΤ Αχελώου και των Υ/Σ Αιτωλικού και Κρεμαστών του Νομού Αιτωλοακαρνανίας.